
Elena Herrero har förvaltat 
fonden sedan 2024­07­01. 

Fonden är en ak�vt förvaltad 
ak�efond som är inriktad mot 

globala ak�emarknader.

Startdatum

ISIN

2021­09­30

SE0016785844

NAV

Fondförmögenhet MSEK

128,00

98 517

Hållbarhet

Hållbarhet beaktas i 
förvaltningen av alla Indecaps 
fonder. Våra fonder investerar 

inte i bolag som kränker 
interna�onella riktlinjer och 

konven�oner kring miljö, 
mänskliga rä�gheter, 

arbetsvillkor och an�­korrup�on. 
Fonden exkluderar även fossila 

bränslen, alkohol, tobak, 
pornografi, och komersiell 

spelverksamhet.
Indecap är ansluten �ll FN:s 
Principer för Ansvarsfulla 

Investeringar, UNPRI. Genom a� 
skriva under PRI har Bolaget 

åtagit sig a� beakta miljö, socialt 
ansvar och bolagsstyrning i 

Bolagets investeringsanalyser 
och placeringsbeslut. A� ak�vt 

arbeta med dessa aspekter i 
fondförvaltningen samt jobba 

för en mer hållbar 
finansbransch.

Fonden är en ar�kel 8 fond 
(ljusgrön) enligt SFDR 

(disclosureförordningen).

Månad

I År

1 År

Årlig avk 3 År

Årlig avk 5 År

­0,68

­8,47

­1,81

8,84

Årlig avk start 5,40

Risk

Ak�v Risk*

Beta*

R2*

Infokvot*

Konsistens*

19,71

5,89

1,15

93

­0,38

42

Antal innehav

Omsä�ningshas�ghet %

128

* Nyckeltal har beräknats mot indexet MCSI World Small Cap NR USD

Por�öljdatum 2025­09­30 Årlig avkastning %
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vikt %

InterDigital Inc

United Rentals Inc

Crane NXT Co

Rambus Inc

Sterling Infrastructure Inc

Sensient Technologies Corp

Wintrust Financial Corp

The Hanover Insurance Group Inc

AeroVironment Inc

Oshkosh Corp

2,51

1,99

1,71

1,70

1,64

1,55

1,48

1,48

1,48

1,44

Sektorfördelning %
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Råvaror

Konsument Cykliskt

Finans

Fas�gheter

Konsument Stabil

Hälsovård

Allmänny�gt

Kommunika�on

Energi

Industri

Teknologi

Regionfördelning

%

Nordamerika 68,3

Europa utvecklade 13,2

Japan 9,4

Storbritannien 7,9

Asien �llväxt 1,1

Total 100,0
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Månadsrapport

Fondandelar kan både öka och minska i värde, beroende på de underliggande tillgångarnas utveckling. Historisk avkastning är därför inte någon garanti om framida avkastning. Det är inte 
heller säkert att du vid en försäljning av andelarna får tillbaka investerade belopp. (All data hämtat från Morningstar)

www.indecapfonder.se


